采购内容

本项目为焦作高新区碧莲路等三条路排水管道提升改造项

目监理服务采购项目。我中心计划开展的焦作高新区碧莲路

等三条路排水管道提升改造项目已获得批准，投资额约

2600 万元（具体以政府实际审核结算为准），为确保项目依

法依规顺利实施，对该项目涉及的碧莲路（钦平陵村-山阳

路）、文苑路（民主南路-迎宾路）、玉溪路（文苑路-秦屯村）

3条路段排水管道改造及沁泉湖公园泵站建设需要确定监理

服务单位。负责项目建设施工阶段及竣工验收、缺陷责任期

等全过程的监理。

投标报价
大写：叁拾肆万元整

小写：340000.00 元

服务期 同施工阶段及缺陷责任期。

投标有效期 响应性文件递交截止日起 60 天。

质量标准 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）。

备注

付款方式：按照工程进度支付监理服务费，碧莲路完工验收

后付合同价款的 19%；泵站完工验收后付合同价款的 19%；

文苑路完工验收后付合同价款的 19%；玉溪路（文苑路-世纪

路）完工验收后付合同价款的 19%；玉溪路（世纪路-秦屯）

完工验收后付合同价款的 19%；全部工程竣工验收合格，缺

陷责任期满后剩余 5%一次性支付。